
 
 

«Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 177» 

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 177») 

 

 
ПРИКАЗ 

07.07.2020 г. № 158 - Д 
 

 

«О внесении изменений в Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 177» 

 

Во исполнение приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 03.07.2020 г. № 775 «О 

внесении изменений в приказ департамента образования от 27.02.2012 № 106 

«Об утверждении Положения о сайте образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар», п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в Положение о сайте Берлиной Г.В., заместителю 

заведующего по ВМР ответственному за официальный сайт МБДОУ МО  

   г. Краснодар «Детский сад № 177». 

1.1. В обязательной информации для размещения на сайте ДОО 

«Основные сведения» изложить в следующей редакции: 

«-представительства и филиалы образовательной организации, место 

нахождения образовательной организации, ее представительства и филиалов 

(при наличии)»; 

1.2. В подпункте 1.4. «Образование» после слов «юридических лиц» 

дополнить словами «о численности обучающихся, являющихся 

иностранными гражданами»; 

1.3. Подпункт 1.7. «Материально-техническое обеспечение и 

оснащенность образовательного процесса» до слов «сведения о наличии» 

дополнить словами «места осуществления образовательной деятельности, в 

том числе не указываемых в соответствии с частью 4 статьи 91 ФЗ от 

29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» в 

приложении к лицензии на осуществление образовательной деятельности»; 

1.4. В меню сайта после раздела «Наш профсоюз» добавить раздел 

«Специальная оценка условий труда» в соответствии приложения к приказу 

департамента образования №775 от 03.07.2020 г. 



2.Валентеевой В.А., воспитателю, разместить на сайте всю необходимую 

информацию согласно Положению о сайте МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 177» 

3.Берлиной Г.В., заместителю заведующего по ВМР, осуществлять 

постоянный контроль за информацией, размещенной на сайте. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ МО 

г. Краснодар 

«Детский сад № 177» И.В. Стрельцова 


